
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.12.2017      №        8-1.СД МОК/17 

 

О согласовании установки ограждающих 

устройств для регулирования въезда и (или) 

выезда транспортных средств на придомовую 

территорию по адресу: улица Партизанская, дом 

24, корп.2 

 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Согласовать установку ограждающих устройств - двух шлагбаумов 

для регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на 

придомовую территорию по адресу: улица Партизанская, дом 24, корпус 2 

(приложение) при условии постановки на кадастровый учет придомовой 

территории до конца 2020 года. 

2. Запросить в Департаменте городского имущества города Москвы 

проект межевания данной территории. 

3.Настоящее решение направить в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и в управу района Кунцево.  

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 
Результаты голосования: 

«За» - А.А.Алексеев, Н.Б. Анохина, Г.В.Арсентьева, А.Ю.Глушков, 

Е.Н.Барков,  Т.В.Крашакова,  В.А.Сокуренко,   Д.И.Шендерович. 

«Воздержались»- В.В.Тюркин. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                    В.А.Кудряшов                                    

 

 

                                          

 

 

http://www.kuntsevo.org/


 2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 

от 14.12.2017 № 8-1. СД МОК/17 

 

 

Проект размещения ограждающих устройств  

на придомовой территории многоквартирного дома  

по адресу: улица Партизанская, дом 24, корп.2. 

 

1 и 2  -  автоматический электромеханический шлагбаум  

Обеспечение круглосуточного доступа пожарной техники, транспортных средств 

правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и 

коммунальных служб обеспечивается через круглосуточную диспетчерскую                  

(по договору с собственниками многоквартирного дома). 

 

1 

    2 

дом 24, 

корп.2 

Ул. Молодогвардейская 


